ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA
SỞ XÂY DỰNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 2338/SXD-QLVL
V/v: Thực hiện thông tư số 14/2010/TT-BXD Quy định về QLCL sản phẩm, hàng hoá vật liệu xây dựng gạch ốp lát.
	Thanh Hóa, ngày 01 tháng 10 năm 2010

	Kinh gửi:
	- Các Sở, ban, ngành
- UBND các huyện, thị, thành phố
- Các đơn vị sản xuất, kinh doanh, sử dụng gạch ốp lát.

Ngày 20 tháng 8 năm 2010, Bộ Xây dựng có Thông tư số: 14/2010/TT-BXD v/v Quy định về quản lý chất lượng sản phẩm, hàng hoá vật liệu xây dựng gạch ốp lát, có hiệu lực từ ngày 05 tháng 10 năm 2010.

Sở Xây dựng đề nghị các Sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị, thành phố phổ biến các đơn vị sản xuất, kinh doanh, sử dụng gạch ốp lát trên địa bàn, thực hiện nghiêm túc các nội dung theo quy định của Thông tư số: 14/2010/TT-BXD.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị các Cơ quan và các tổ chức, cá nhân liên quan có ý kiến bằng văn bản gửi về Sở Xây dựng Thanh Hoá số 36 Đại Lộ Lê Lợi, TP Thanh Hoá để tổng hợp báo cáo Bộ Xây dựng./.

(Nội dung và phụ lục của Thông tư số: 14/2010/TT-BXD ngày 20/8/2009 được đăng tải trên trang Website Bộ Xây dựng).

Nơi nhận:
- Như trên:
- Lưu VT/XD.
	KT. GIÁM ĐỐC

Lê Chương Thanh